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Montserrat Capdevila Pallarés 
mcapdevila@cass.ad 

 

             Jordi Cinca Mateos 
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Nomenats pel Govern 

Carla Guerrero Ruiz 
cguerrero@cass.ad 

             Pilar Serrano Gascon 
pserrano@cass.ad 

 



Representants dels 
Col.legis electorals 

Persones assalariades i 
assimilades 

 

Persones Pensionades 

Empresaris i compte propi 

Montserrat  
Neras Sanahuja 
mneras@cass.ad 

Pilar  
Tomàs Flores 
ptomas@cass.ad 

Jacint Risco Subirà 
jrisco@cass.ad 

Francesc Zamora Puigcercós 
fzamora@cass.ad 



 

 

Amb veu i sense vot 

El/la secretari/ària del 
Consell 

d’Administració 

 
El/la director/a general 

Qualsevol altre 
persona que decideixi 

el Consell 
d’Administració 

L’/la interventor/a 
delegat/ada del Govern 


